
 

 

UCHWAŁA NR 196/2025/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu 

Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 

o kwotę 200 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 293.837,43 zł i wynoszą: dochody - 

220.468.502,35 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 207.810.192,92 zł i dochody majątkowe w wysokości 

12.658.309,43 zł, wydatki - 235.639.242,66 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości  208.245.338,06 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 27.393.904,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9509



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Starosta 

 

 

Łukasz Więcek 

Członek Zarządu 

 

 

Renata Kosela 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

Członek Zarządu 

 

 

Wojciech Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 196/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 549 169,38 13 147,00 3 562 316,38 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 549 169,38 13 147,00 3 562 316,38 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
449 446,00 13 147,00 462 593,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 872 690,00 176 014,00 12 048 704,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 557 369,00 176 014,00 11 733 383,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
11 557 369,00 176 014,00 11 733 383,00 

758 Różne rozliczenia 39 632 877,63 148 751,46 39 781 629,09 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 283 586,53 148 751,46 1 432 337,99 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 283 090,45 148 751,46 1 431 841,91 

852 Pomoc społeczna 17 117 502,89 -6 044,00 17 111 458,89 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 25 280,00 -6 044,00 19 236,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
25 280,00 -6 044,00 19 236,00 

855 Rodzina 3 609 129,25 -38 031,03 3 571 098,22 

85508 Rodziny zastępcze 1 395 786,10 -3 098,02 1 392 688,08 

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  71 728,50 -3 098,02 68 630,48 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 213 343,15 -34 933,01 2 178 410,14 

 
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  373 612,20 -34 933,01 338 679,19 

 RAZEM DOCHODY  220 174 664,92 293 837,43 220 468 502,35 

RAZEM 

 
220 174 664 92 293 837 43 220 468 502 35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9509



w tym:  

 Dochody zlecone 18 008 569,07 183 117,00 18 191 686,07 

Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 

Dochody bieżące 207 516 355,49 293 837,43 207 810 192,92 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 148 105,11 0,00 9 148 105,11 

Dochody majątkowe 12 658 309,43 0,00 12 658 309,43 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 011,68 0,00 38 011,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 196/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 079 693,87 13 147,00 3 092 840,87 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 079 693,87 13 147,00 3 092 840,87 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 171 900,00 13 147,00 185 047,00 

 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 131 900,00 13 147,00 145 047,00 

750 Administracja publiczna 29 266 679,40 200,00 29 266 879,40 

75020 Starostwa powiatowe 22 717 886,00 200,00 22 718 086,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 844 980,00 1 545,00 846 525,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 844 980,00 1 545,00 846 525,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 300,00 1 300,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 000,00 300,00 1 300,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 500,00 -1 845,00 30 655,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 32 500,00 -1 845,00 30 655,00 

4950 Różnice kursowe 0,00 200,00 200,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 200,00 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 154 800,40 176 014,00 12 330 814,40 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 642 369,00 176 014,00 11 818 383,00 

 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 273 408,00 25 024,00 8 298 432,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 8 273 408,00 25 024,00 8 298 432,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 203 592,00 501,00 204 093,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 203 592,00 501,00 204 093,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 201 657,00 99 964,00 1 301 621,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 201 657,00 99 964,00 1 301 621,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 572,00 35 000,00 326 572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9509



 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 291 572,00 35 000,00 326 572,00 

4260 Zakup energii 125 000,00 13 000,00 138 000,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 125 000,00 13 000,00 138 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00 525,00 8 625,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 8 100,00 525,00 8 625,00 

758 Różne rozliczenia 735 851,77 -200,00 735 651,77 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 735 851,77 -200,00 735 651,77 

 4810 Rezerwy 735 851,77 -200,00 735 651,77 

 Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 660 271,41 -200,00 660 071,41 

801 Oświata i wychowanie 90 646 495,79 138 658,00 90 785 153,79 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 571 877,00 70 060,00 6 641 937,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850 728,80 10 114,00 860 842,80 

 ŚWŁP środki własne powiatu 850 728,80 10 114,00 860 842,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 549,80 1 419,00 96 968,80 

 ŚWŁP środki własne powiatu 95 549,80 1 419,00 96 968,80 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 -2 000,00 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 500,00 -2 000,00 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 137 576,00 57 927,00 4 195 503,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 4 137 576,00 57 927,00 4 195 503,00 

80107 Świetlice szkolne 1 084 443,44 -422,56 1 084 020,88 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 640,00 500,00 19 140,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 18 640,00 500,00 19 140,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 -500,00 2 100,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 600,00 -500,00 2 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 740 168,01 1 953,76 742 121,77 

 ŚWŁP środki własne powiatu 740 168,01 1 953,76 742 121,77 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 621,34 -2 376,32 68 245,02 

 ŚWŁP środki własne powiatu 70 621,34 -2 376,32 68 245,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9509



80115 Technika 37 179 746,99 219 411,05 37 399 158,04 

 3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 336 265,22 14 988,32 351 253,54 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 194 423,45 14 988,32 209 411,77 

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 094,83 881,68 28 976,51 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 11 436,55 881,68 12 318,23 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 741,39 -167,09 54 574,30 

 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 23 881,99 -167,09 23 714,90 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 619,99 -19,64 4 600,35 

 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 2 804,74 -19,64 2 785,10 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273 236,79 -2 556,32 270 680,47 

 ŚWŁP środki własne powiatu 273 236,79 -2 556,32 270 680,47 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 926 509,15 31 524,00 3 958 033,15 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 926 509,15 31 524,00 3 958 033,15 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 036,90 -496,83 69 540,07 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
4 889,23 4 287,95 9 177,18 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 12 977,21 -4 784,78 8 192,43 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 926,63 -311,70 5 614,93 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
285,33 250,22 535,55 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 1 524,06 -561,92 962,14 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 479 055,12 4 493,00 483 548,12 

 ŚWŁP środki własne powiatu 479 055,12 4 493,00 483 548,12 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 738,19 -136,66 9 601,53 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
574,43 611,12 1 185,55 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 1 849,61 -747,78 1 101,83 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,57 -52,10 778,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9509



 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
33,52 35,68 69,20 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 217,20 -87,78 129,42 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 440,00 -9 000,00 16 440,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 25 440,00 -9 000,00 16 440,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 112 625,44 15 279,68 127 905,12 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 59 644,64 -9 444,44 50 200,20 

2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
1 623,54 24 944,40 26 567,94 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 34 852,95 -220,28 34 632,67 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 658,71 874,29 9 533,00 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 3 508,44 -555,56 2 952,88 

2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
86,46 1 455,60 1 542,06 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 4 093,08 -25,75 4 067,33 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 174 369,62 316,34 174 685,96 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
39 013,89 316,34 39 330,23 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 534,73 18,46 10 553,19 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
2 276,66 18,46 2 295,12 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 616 809,42 -554,53 616 254,89 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
195 667,75 -554,53 195 113,22 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 305,40 -32,47 42 272,93 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
11 418,06 -32,47 11 385,59 

4277 Zakup usług remontowych 55 747,90 -661,11 55 086,79 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 52 888,87 -661,11 52 227,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9509



4279 Zakup usług remontowych 3 436,60 -38,89 3 397,71 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 3 111,13 -38,89 3 072,24 

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 972,00 600,00 23 572,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 22 972,00 600,00 23 572,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 742,20 8 400,00 259 142,20 

 ŚWŁP środki własne powiatu 250 742,20 8 400,00 259 142,20 

4307 Zakup usług pozostałych 2 143 410,50 -22 403,27 2 121 007,23 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
457 536,00 -29 792,36 427 743,64 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 202 126,46 7 389,09 209 515,55 

4309 Zakup usług pozostałych 197 865,08 -870,75 196 994,33 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
26 706,74 -1 738,41 24 968,33 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 23 737,94 867,66 24 605,60 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 800,00 16 800,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 16 000,00 800,00 16 800,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 150,00 -800,00 2 350,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 150,00 -800,00 2 350,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 176 709,01 -4 882,77 171 826,24 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 37 966,66 -4 882,77 33 083,89 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 144,83 -287,23 10 857,60 

 2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 2 233,34 -287,23 1 946,11 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 220,83 -103,76 1 117,07 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
82,11 187,08 269,19 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 559,31 -290,84 268,47 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,44 -23,24 82,20 

 2024/39 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 
4,79 10,92 15,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9509



PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 65,69 -34,16 31,53 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 970 484,92 204 428,80 19 174 913,72 

 ŚWŁP środki własne powiatu 18 970 484,92 204 428,80 19 174 913,72 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 309 671,36 -1 178,32 308 493,04 

 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 25 121,65 -1 178,32 23 943,33 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 773,87 -138,41 25 635,46 

 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 2 950,34 -138,41 2 811,93 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 574 241,63 -18 478,43 1 555 763,20 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 574 241,63 -18 478,43 1 555 763,20 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 386 099,80 0,00 3 386 099,80 

 4300 Zakup usług pozostałych 106 033,00 -170,00 105 863,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 106 033,00 -170,00 105 863,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 170,00 1 270,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 100,00 170,00 1 270,00 

80120 Licea ogólnokształcące 20 981 964,95 94 491,51 21 076 456,46 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 833,21 93 970,02 200 803,23 

 ŚWŁP środki własne powiatu 106 833,21 93 970,02 200 803,23 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365 325,98 1 157,66 1 366 483,64 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 365 325,98 1 157,66 1 366 483,64 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 515,22 -5 169,42 140 345,80 

 ŚWŁP środki własne powiatu 145 515,22 -5 169,42 140 345,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 391 353,47 12 742,00 2 404 095,47 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 391 353,47 12 742,00 2 404 095,47 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271 713,50 1 825,00 273 538,50 

 ŚWŁP środki własne powiatu 271 713,50 1 825,00 273 538,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 640,00 -2 599,20 40,80 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 640,00 -2 599,20 40,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 134,07 500,00 166 634,07 

 ŚWŁP środki własne powiatu 110 020,00 500,00 110 520,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 550,56 9 550,56 

 2025/ILOFELD Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 9 550,56 9 550,56 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 449,44 449,44 

 2025/ILOFELD Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 449,44 449,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9509



4270 Zakup usług remontowych 10 919,00 -500,00 10 419,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 8 219,00 -500,00 7 719,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 296,00 5 000,00 119 296,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 114 296,00 5 000,00 119 296,00 

4307 Zakup usług pozostałych 121 292,13 -81 179,77 40 112,36 

 2025/ILOFELD Sprawny umysł drogą do przyszłości 121 292,13 -81 179,77 40 112,36 

4309 Zakup usług pozostałych 5 707,87 -3 820,23 1 887,64 

 2025/ILOFELD Sprawny umysł drogą do przyszłości 5 707,87 -3 820,23 1 887,64 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 71 629,21 71 629,21 

 2025/ILOFELD Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 71 629,21 71 629,21 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 370,79 3 370,79 

 2025/ILOFELD Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 3 370,79 3 370,79 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 336 360,14 -5 341,23 12 331 018,91 

 ŚWŁP środki własne powiatu 12 336 360,14 -5 341,23 12 331 018,91 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 061 729,43 -7 093,32 1 054 636,11 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 061 729,43 -7 093,32 1 054 636,11 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 848 301,20 -600,00 3 847 701,20 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -600,00 2 400,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 000,00 -600,00 2 400,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 353 705,00 0,00 353 705,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 3 000,00 29 600,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 26 600,00 3 000,00 29 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 318 505,00 -3 000,00 315 505,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 318 505,00 -3 000,00 315 505,00 

80152 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 
2 014 240,88 0,00 2 014 240,88 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 161,54 500,00 225 661,54 

 ŚWŁP środki własne powiatu 225 161,54 500,00 225 661,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 160,63 250,00 27 410,63 

 ŚWŁP środki własne powiatu 27 160,63 250,00 27 410,63 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 200,00 -100,00 5 100,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 5 200,00 -100,00 5 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9509



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 513,98 199,03 713,01 

 ŚWŁP środki własne powiatu 513,98 199,03 713,01 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 474,41 -849,03 93 625,38 

 ŚWŁP środki własne powiatu 94 474,41 -849,03 93 625,38 

80195 Pozostała działalność 7 639 255,10 -244 282,00 7 394 973,10 

 3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 831 196,91 188 888,88 1 020 085,79 

 ZSE/zawodowcy Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców 184 166,72 188 888,88 373 055,60 

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 134,09 11 111,12 82 245,21 

 ZSE/zawodowcy Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców 10 833,28 11 111,12 21 944,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 541,00 -54 379,00 56 162,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 89 911,00 -54 379,00 35 532,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 491,00 -7 738,00 7 753,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 12 616,00 -7 738,00 4 878,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 

 ZSE/Erasmus2024 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 4 000,00 -500,00 3 500,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 277,00 500,00 4 777,00 

 ZSE/Erasmus2024 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 945,00 500,00 1 445,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 461 641,49 -160 555,55 301 085,94 

 ZSE/zawodowcy Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców 172 833,33 -160 555,55 12 277,78 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 810,08 -9 444,45 18 365,63 

 ZSE/zawodowcy Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców 10 166,67 -9 444,45 722,22 

4300 Zakup usług pozostałych 145 695,00 -5 000,00 140 695,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 142 195,00 -5 000,00 137 195,00 

4301 Zakup usług pozostałych 520 031,06 1 000,00 521 031,06 

 ZSE/Erasmus2024 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 234 383,00 1 000,00 235 383,00 

4307 Zakup usług pozostałych 1 339 334,03 -28 333,33 1 311 000,70 

 ZSE/zawodowcy Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców 236 111,11 -28 333,33 207 777,78 

4309 Zakup usług pozostałych 152 520,35 -1 666,67 150 853,68 

 ZSE/zawodowcy Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców 13 888,89 -1 666,67 12 222,22 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
220 464,66 202 220,70 422 685,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9509



 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 220 464,66 202 220,70 422 685,36 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 630 739,20 87 793,68 718 532,88 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 630 739,20 87 793,68 718 532,88 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 482,20 -21 228,09 35 254,11 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 56 482,20 -21 228,09 35 254,11 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 231 359,00 -134 409,52 96 949,48 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 231 359,00 -134 409,52 96 949,48 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 558 995,59 -315 823,00 243 172,59 

 ŚWŁP środki własne powiatu 558 995,59 -315 823,00 243 172,59 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 586,37 1 606,92 32 193,29 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 30 586,37 1 606,92 32 193,29 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 66 893,54 2 674,31 69 567,85 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 66 893,54 2 674,31 69 567,85 

4951 Różnice kursowe 23 322,05 -1 000,00 22 322,05 

 ZSE/Erasmus2024 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 10 064,26 -1 000,00 9 064,26 

852 Pomoc społeczna 22 868 288,06 -6 044,00 22 862 244,06 

85202 Domy pomocy społecznej 18 613 548,07 0,00 18 613 548,07 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 683 579,93 40 000,00 10 723 579,93 

 ŚWŁP środki własne powiatu 7 514 976,93 40 000,00 7 554 976,93 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950 229,05 -20 000,00 1 930 229,05 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 544 625,25 -20 000,00 1 524 625,25 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273 881,39 -20 000,00 253 881,39 

 ŚWŁP środki własne powiatu 205 084,39 -20 000,00 185 084,39 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 165,84 -1 116,59 134 049,25 

 ŚWŁP środki własne powiatu 128 341,84 -1 116,59 127 225,25 

4220 Zakup środków żywności 1 007 510,20 -1 053,05 1 006 457,15 

 ŚWŁP środki własne powiatu 927 612,20 -1 053,05 926 559,15 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 412 994,53 2 169,64 415 164,17 

 ŚWŁP środki własne powiatu 387 271,53 2 169,64 389 441,17 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 052 698,92 0,00 4 052 698,92 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9509



4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 5 000,00 20 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 15 500,00 5 000,00 20 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 500,00 4 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 500,00 500,00 4 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 600,00 -1 500,00 11 100,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 12 600,00 -1 500,00 11 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 25 280,00 -6 044,00 19 236,00 

 3110 Świadczenia społeczne 25 280,00 -6 044,00 19 236,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 25 280,00 -6 044,00 19 236,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 341 156,07 0,00 12 341 156,07 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 548 270,22 38 086,00 3 586 356,22 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 495,53 3 302,00 460 797,53 

 ŚWŁP środki własne powiatu 457 495,53 3 302,00 460 797,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 320,71 473,00 51 793,71 

 ŚWŁP środki własne powiatu 51 320,71 473,00 51 793,71 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 258 766,54 19 311,00 2 278 077,54 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 258 766,54 19 311,00 2 278 077,54 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 582 626,53 5 124,00 2 587 750,53 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 936,78 733,00 227 669,78 

 ŚWŁP środki własne powiatu 226 936,78 733,00 227 669,78 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 913,63 105,00 21 018,63 

 ŚWŁP środki własne powiatu 20 913,63 105,00 21 018,63 

4220 Zakup środków żywności 136 600,00 -100,00 136 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 136 600,00 -100,00 136 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 500,00 100,00 600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 614 712,76 4 286,00 618 998,76 

 ŚWŁP środki własne powiatu 614 712,76 4 286,00 618 998,76 

85495 Pozostała działalność 1 122 843,55 -43 210,00 1 079 633,55 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 508,58 -4 035,00 51 473,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9509



 ŚWŁP środki własne powiatu 10 644,00 -4 035,00 6 609,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 555,77 -578,00 7 977,77 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 494,00 -578,00 916,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
33 079,00 15 448,00 48 527,00 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 33 079,00 15 448,00 48 527,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 600,00 -4 027,00 3 573,00 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 7 600,00 -4 027,00 3 573,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 260,00 -5 952,00 18 308,00 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 24 260,00 -5 952,00 18 308,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 301,00 -38 597,00 231 704,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 270 301,00 -38 597,00 231 704,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 424,00 -1 820,00 3 604,00 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 424,00 -1 820,00 3 604,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 28 403,00 -3 649,00 24 754,00 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 28 403,00 -3 649,00 24 754,00 

855 Rodzina 15 814 762,88 -27 937,57 15 786 825,31 

85508 Rodziny zastępcze 7 003 724,18 -3 098,02 7 000 626,16 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 237,00 -2 588,80 435 648,20 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 60 000,00 -2 588,80 57 411,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 797,90 -445,79 270 352,11 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 10 332,00 -445,79 9 886,21 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 269,28 -63,43 24 205,85 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 1 396,50 -63,43 1 333,07 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 686 910,25 -34 933,01 8 651 977,24 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 474 925,46 -24 833,20 2 450 092,26 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 312 000,00 -28 034,28 283 965,72 

ŚWŁP środki własne powiatu 2 162 925,46 3 201,08 2 166 126,54 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 564,52 -7 302,15 437 262,37 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 54 115,20 -6 058,26 48 056,94 

ŚWŁP środki własne powiatu 390 449,32 -1 243,89 389 205,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 531,48 -1 159,45 58 372,03 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 7 497,00 -840,47 6 656,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9509



ŚWŁP środki własne powiatu 52 034,48 -318,98 51 715,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 200,95 -2 656,81 165 544,14 

 ŚWŁP środki własne powiatu 168 200,95 -2 656,81 165 544,14 

4220 Zakup środków żywności 157 102,50 -819,10 156 283,40 

 ŚWŁP środki własne powiatu 157 102,50 -819,10 156 283,40 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 14 627,00 960,00 15 587,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 14 627,00 960,00 15 587,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 582,00 1 200,00 4 782,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 582,00 1 200,00 4 782,00 

4300 Zakup usług pozostałych 96 447,27 -322,30 96 124,97 

 ŚWŁP środki własne powiatu 96 447,27 -322,30 96 124,97 

85595 Pozostała działalność 124 128,45 10 093,46 134 221,91 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
12 700,39 1 315,91 14 016,30 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 12 700,39 1 315,91 14 016,30 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 970,20 322,30 5 292,50 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 970,20 322,30 5 292,50 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80 308,55 6 892,38 87 200,93 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 80 308,55 6 892,38 87 200,93 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
17 080,31 1 562,87 18 643,18 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 17 080,31 1 562,87 18 643,18 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 611 194,16 0,00 4 611 194,16 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 411 194,16 0,00 4 411 194,16 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 200,00 5 000,00 148 200,00 

 ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 

Ustawy z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 
143 200,00 5 000,00 148 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 881 442,67 -5 000,00 876 442,67 

 
ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 

Ustawy z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 
881 442,67 -5 000,00 876 442,67 

926 Kultura fizyczna 1 603 466,07 0,00 1 603 466,07 

92601 Obiekty sportowe 1 367 480,07 0,00 1 367 480,07 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9509



 ŚWŁP Środki własne powiatu 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 ŚWŁP Środki własne powiatu 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 ŚWŁP Środki własne powiatu 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 RAZEM WYDATKI  235 345 405,23 293 837,43 235 639 242,66 

RAZEM 235 345 405 23 293 837 43 235 639 242 66 
w tym:  

 Wydatki bieżące 207 951 500,63 293 837,43 208 245 338,06 
w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 180 277 038,93 210 911,41 180 487 950,34 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 137 040 352,67 -181 237,87 136 859 114,80 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 236 686,26 392 149,28 43 628 835,54 

Dotacje na zadania bieżące  11 103 325,00 0,00 11 103 325,00 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 669 235,46 82 926,02 5 752 161,48 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 578 901,24 0,00 10 578 901,24 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 087,12 0,00 1 009 087,12 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 626 206,92 0,00 3 626 206,92 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 508 405,00 0,00 3 508 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
5 013 107,76 0,00 5 013 107,76 

Wydatki majątkowe 27 393 904,60 0,00 27 393 904,60 
w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 393 904,60 0,00 27 393 904,60 
w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
178 811,71 0,00 178 811,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9509


		2025-10-09T12:31:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




